
SERVISNÍ SMLOUVA - ROHOŽE

$mlouvo č: mouu
. _ -.

£Ým(lň'y, !, 1¢Q

AcMSO
P$¢ : 79501 ._ _ _ __ Q1¢ ,_C/N!S?SN

Doac?cl Qckma :t$ RÝmnňov, l. 79SQ|,
KmaklnioKbQ' Nqr :)iřc !"
TdMon: $S'| ríš" 1$1 7

\ProvcwMoba: ĹQ r(^ ' ·,'" 4,
|'Qxj

iPehš
Wo wnpoww dny

m $0NĹ0 0,LO,

Mcmku ISa
627 (X) Mni

IČO: ?5156966

OKÍ: Cň!jlM966

¢Ň?
Admscj :

Opávnôná OMjtXj : EM:

Tddon : Fax ;

ZpŮsob pkMby : N |ak|u¢cj

EbklroNcká fokhm p zasOána zQcxma

Yd:

wwwmlN.ccm

I.ROHO2 MicroMch Cl 350002 l Wc

2.roho2 hd 1ogo cz 340008 l 165xI65 . _ .In

3.ROHQ2 HD lOC.O CZ 340 003 l , _ _ &5X1,4).

Mkwncw
PTockjkt _ .Kód , . , Počol _ , veNcosI. , _ Barva. _ , _ výmôny" zo kw/|ý(jon ,
I.ROHO2 MicroMch Cl 350002 l .N, .,_.._ _ _ 11/,; K,¢_

2.ROHO2 HD 1OGO CZ 340008 l 165xI65 kyp N, _ _. , . J lň,

3.ROHQ2 HD 1OGO CZ 340 003 l , _ _ &5X1,4). . _ . k!W)., . ,. ,, . ,ľV . . _ ..112,; KC

KC.

KC

UwůMnhohďí:

l. Hlavní ntup -mmvď 2. Hlavni v9up- ta ckuhó dvďo 3. nahvocxj ta nq ';hČX/txj k

Montáž (suchý zip - 4 ksj 1)6okč

Popk]|0k za dMgn 110OKČ

Poplalek za sdůnuN l) 15KX)KČ

PoE!|a|gk za dc¥QvU/mamÝ 'ýjozd db 89 kc ,__

EkdcQcký popbtok 2.99 %

Všochny tnmckmó cony jsou tm DPH,

" vygvôthky

1lr· výcMna lx lýchn

|||,· výtMna l k 2 Iýdny

lV." výmôncj l x 4 Iýcjny

vin,- vým6na l íl Iýclny

xii." výmôna l x )2 lýcjny

Pomámky: Smk?uva jo 'K' }6
Smbvni $ĺfoity so cbhodk m lom, 20 ÚčkmcMí lÓlo $Mcmjvy So ruU vWc:hna Ndcholi Uloc|nání n|ml,.m!!'óna µnk)uv(]

č. 6000519 p dno 11,4,2014 q všochna lato pľodchod Uiodnónl|soU noh(azo!Kj U$|orK]vonh) |¢j|s?
Na Kjqo roho2o 2.3 se) akco 3 rn6sko Mama a jmvnl závot ý!mnává,rk) 34. !ýskm x)20
V mó9ci čmwnoc a sq»n |$ou rohaZo padmny, ab sMba so nouZh'á

za spdoCno$| Eh Texlll Servis s.r.o.

Datum l Podpis

Osotxj. kfocá lulo uňouvu 20 j¢7 oµóvnnn(j k
jojhnu podpisu a 20 byla ck)¶|cj|()čnô $onůmoncj VtaxXm nými
cbchcxinkN pcxjmínkafYŮ- Roho2(L kloró j3UU n(marK)lj lhlo
smk)|jvy jako pNoha č. ).

A C' LOu)
Datum p(xir)h

MGR. jan Dlglfálné podepsal
MGR, Jan jablonC(k
Datum: 2020.06.01Jablončík ,,,04,47.,02'00'



PŘÍLOHA Č. 1 - VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY - ROHOŽE *e/š

dm

l. Definice

V lěchfo všeobecných podmínkách - rohože (dále jer) ,,Podmhky") se pod danými pc*ny rozwnň'
j l EHS' obchodní společnosl EHs Textů Servis sr o., se sídlem Brno, MONO J519/\ m. PSČ' 627 (X)

v obchodnkn rejsfňku vedeném Krojským soudem v Brně. pod sp m. C 40327
1.2 Zákazník: každá fyzická nebo právnická osoba. která s EHs jedná o uzavřeN Smbuvy. nebo která s EHS R

tuto Smbuvu uzavŤeĹa.
l 3 Zboží: veškeré movité věci/soubory movitých věci. zejména však hygienické rohože. nebo jhé lexWe

které jsou dle uzavřené Smbuvy s EHS dány k dočasnému užNání Zókaznkovi z důvodu FxonCgmu-
Údržby a čištěni. HygienickýrN rohožemi jsou rozuměny jednak rohože 5kjrKjcjrdnĹ kferé nejsou
opatřeny specifickými maky 7ákaznika q jednak rohože opatřené dle požadavkŮ Zóka&o
L4ednaným logem Lákamka (dále jen jak ,,logo rohože") ncj podkbdé návrhu cKmuhkjseného
Smluvnkni stranami (dále jen ,,bgo návrh").

1.4 Smlouva: každá uzavťená SeMsni smlouva - rohože. která se vztahuje k pconájmu. čšfěrú ci (kiržbě
7boži mezi zákoznikem a Ek.

l 5 Účel užíváni Zboží: zadrženi běžných nečistot, zvýšeni čistoty ci hygieny vstupních µostcx. zvýšeni
bezpečnosti.

) 6 Plněni: pořízeni Zboží, označení Zboží specifickými znaky u logo rohoži v soubdu s odsoLRůasenym logo
návrhem. dodávka Zboží Zákazníkovi a jeho následný servis v rozsahu dle či. 4 l těchto Podmnek

2. Všeobecně

2 l

2.2

Tylo Podmínky vydané v soukjdu s příslušnými usfanovenhi zákona č 89/2012 sb., občansky ZCNOMc
Upravqí vzájemná pcáva a povinnosti vznikající mezi EKS ci Zákomikem na zákbdě uzavřené Smlouvy
Budou-h nebo skinoU se jednolkvá ustanoveni Smlouvy zcela nebo zčásti neúčinnými nebo
neplotnými. nemá to za náskdek neúčinnost o/nebo neplatnost celé Smbuvy. Smhjvrú strany se
zaväzgi pňpadná neúčinná či nepblná ustanoveni nahradit mvýrni Účinnými a pblným
uMnovenimi, která budou co nejvíce odpovídal Účelu neúčinných či nepblných ustanoveni Do té
doby pbli odpovidajici Úprova obecr)ě závamých právních předpisij České repub&y

3. Účinnost smlouvy

3.1
3,2

Smbvni strany se dohodly. že účinnosl Smbuvy ncjstává okarrUkem podpisu Smlouvy Zákazníkem ci EFS.
jakékoňv zrněny smbuvy jsou možné q pro smluvní strany závazné pouze v písemné podobě s tím. že
účinnost takých uněn nastává od data určeného smluvnŕni strancjmi.

4. Zboží

4 l Elis se no základě této smbuvy zavazuje Menechat k dočasnému užíváni Zákazníkovi Zboží
specifikované ve smlouvě a zároveň poskytnout Zákazníkovi servis Zboží spočivqici v jeho yavidebem
odvozu. čištěni a doručeni (dále jen .,servis"). a to za podmhek bkže stanovených |ou|o srnlouvou.

4.2 Účelem léto smbuvy je pronájem a servis Zboží.

5. Čas plnění

5.)

5,2

5 3

Zákamik bere na vědomi. že první dodávka Zboží je EHS reakzována zpravidb do 14 dnů ode dne
účinnosti Smlouvy, nejpozději však do I měsíce od její Účinnosti. Toto ustanoveni Podmínek se však
nevztahuje na bgo rohože.
V případě. že se Elis ve Smbuvě zavázal k dodáni logo rohoži. pak je Plnčni reakováno takto:

q) Po uzavření Smlouvy je Smluvnkni sIranomi písemně zamamenána podoba loga v logo
návrhu odsouhlaseným Eňs. Návrh loga se Zákazník zavazqe předložit Elis k odsouľůaseni
nejpozději do 14 dnů od Účinnosti této Smbuvy.

b) První dodávka logo rohoži je EHS realizována zpravidla do 8 Iýdnů ode dne odsouhlaseni logo
návrhu. nejpozděµ však do 3 měsíců ode dne jeho odsouhlaseni.

pravidelný servis Zboží je reahován v fermhech «ednaných ve Smlouvě.

6. Dodávka a pľevzeN

6.1

6.2

Zboží je EHs předáváno a Zákazníkem přebíráno na dodací adrese uvedené ve smbuvě. Zákazník je
povinen zabezpečil kvdilu pňslupu a p©ezdu na mMo dodací adresy. Zákazrú beie na vědomí že
dodávky zboží neprobMji ve dnech pracovniho khdu Cl volna.
Pokud bude Zákamkovi dodáno Zboží v obalech (kdy obaly se pto Účely Iélo smlouvy rozumí
kontejnery. slojany a další). je Zákazník povinen je v fěchlo obalech vracet EHS. Baleni poskytnutá
Zákazníkovi nesmí být za žádných okohosfi použila k jiným účeKjni, slejně jako je ZákazNc nesmí
poskyInout lřelkn osobám k použili nebo k pronájmu. BakrN (kon|einely. goiany a daBi) jsou rnajetkem
Elis.



PŘÍLOHA Č. 1 - VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY - ROHOŽE

Wo ~ day

6 3 v pňpadě. že Zákazník nebude moci EES zaľlsti| pňstup ke Zboží a k pcovedeni seMsu z důvodů ňQ
straně Zákazníka (napňkbd z důvodu dovolené apod-) je povinen o léto sku|eč.nos|i hformovat
Ehs.alespoň 7 dnů lelefonicky předem. V pňpadě. že Zákaznäc tuto svou povinnost nesphi a dQlde k
rnamému vý)ezdu Eh. je tento oprávněn si Účtovat poplatek rmméM výjezdu uvedený ve Smlouvě

6 4 lákaznik bere na vědomi. že Zboží. které je součásti smkjvnN)o servisu nesmí byli ?ätÚeno žadnyml
statickými předměty lak, aby bylo znemožněno provedeni servisu ze strany EHS.

7. KvaHfa a kcpacha

7.| Pro zajištěni kvaNty a odpovidaNĹch hygienických podmínek smi být Zboží Ek čištěno a uchžovóno
pouze technologiemi EHs.

7 2 Zboží smi být použito jen ke srnOvenému Účeb. Zákamk není oprávněn sám nebo p«MednicNím
třetího sUt*k|u Zboží čistit nebo upravovat. Pokud k takové situaci dojde. je Eks opcávnén ZákaMcovi
vyčis51 připadnou vznikbu škodu.

7 3 V případě. že z objektivních důvodů nebude možné. aby EHS dodával zboží určené podle léto SMouvy.
poskytne EB Zákamíkovi obdobné Zboží

' 4 Po dodáni zboží je zákaznk poYhen toto Zboží bez zbytečného odkbdu zkonhobvat a jcňsemně
omámil EES. že je Zboží poškozeno nebo není mob7é jej řádně užival nebo že servis Zboží nepcobéhd v
souladu a v rozsahu dle této smlouvy. EHs je povinen opravil nebo vynněrút Zboží opotřebované běžným
používáním.

7 5 EHS může pověřit svými povmnostmi třetí sU|*kt.

8. Odpovědnost

v případě. že po dobu trvání této Smbuvy dojde ke škodě na Zboží zpŮsobené ztrátou. poškozerúm. či
mlčením Zboží zcjviněné Zókaznikem. je tento povinen EHS Mo škodu mhrMit. ERS v tokovém PňpoCSě
bude účtovat Zákamikovi hodnotu ztraceného Zboží pii zhútě. poškozeni nebo mlčení v době. po
kterou má Zákazník zboží ve svém užíváni.

9. Ceny

Všechny ceny jsou uváděny bez DPH.

10. Reklamace

1Q.1 Zákazník je povinen v soubdu s ČI. 7 odst. 7.4 této smbuvy Zboží po jeho dodáni prohkdnout a
pňpadné chyby a nedostatky Zboží nebo µovedeného servisu oznárrút písemně bezodkkidně po
jejich zjištěni.

10.2 Chyby či pňpadné nedostatky na dodaném Zboží dle Uza«ené Smlouvy je Eks povinen bezodkhdně
odstronit.

11. Trvání sMouvy

l 1.1 Pokud není ve Smbuvě ujednáno Ĺlnak. je Smlouva uzavírána vždy ncj dobu určitou. q to 36měsiců.
j] 2 Smlouva se prodbžuje vždy o jeden rok. pokud jedna ze stran pďed uplynutHn doby trvaní této SrNouvy

neoznámi písemně druhé straně. že na dalším trvání této Smlouvy nemá záiem.
11 3 /ákoznäc může na zákjadě písemné dohody s EEs převést Smlouvu na třeli sutýekt.
l l 4 Smluvní strany se dohodly. že pro účely této Smlouvy se ustanoveni § 2320 odst. l občanského zákonNu

nepouSe.
íl 5 EHS je oprávněn od smlouvy mimo zákonem stanovených pňpadŮ odstoupd v náskdujicich =Qdech'

a) Zákazník podstatným zpŮsobem porušuje povinnosti vyptývajici p(o něj ze SMouvy:
b) Zákazník se nocházi v insolvenčnim řízeni. neboje v prodlení s pk]|bkjmň. které je de8t neZ .K)

dni:
C) Dodací adresa Zákazníka je míšena, nebo se stala bgisticky nerentabáni (nápt n&kxiy na

dopravu vzrostly o 20 % atd.):
d) Zákamik se nachází v 6kvidaci:
e) Na podsfalnou část majetku Zákaznika byla uvalena exekuce.

11.6 Odsloupenim Smbuva v souladu s ustanovením § 2004 oclsl. 3 občanského zákonhj zmlká
okamžikem. kdy je písemné odstoupeni doručeno Zákazrukovi.

12. Ukončení

12.1 Při předčasném ukončeniSmbwy je EHS oprávněn Zákaznkovi Účtovat SO % ušlých ploleb Hko
náhradu ušlého zisku za dobu. po kterou nebude SMouva reabovůna.

12.2 Nejpozději do 30 pracovních dnů po ukončeni smlouvy musí být všechno Zboží vrůceno zpět Elis.
vráceni Zboží je povinnosti Zókaznika a Zákazník je provede na vlastni nCkkxiy.



PŘÍLOHA Č. 1 - VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY - ROHOŽE

Wo ompowor your day

13. BQnkrot

'3 l

14. Vyšší moc

15. Platba

15.1

15.2

15 3

15.4

15.5

15.6

15.7

v případě. že Zákazník vstoupí do nsolvenčniho řízeni. je povhen Elis bezodkbdně vrátit veškeré
pronajaté Zboží. Pokud tak zákazník r)eučini. je Eňs oprávněn odvésl si veškeré pronajaté Zboží. Za
Iknto účelem Udě|uje Zókaznik Elis souhbs vstoupit do proslor vbslněných nebo pronajatých
lákaznikem nebo do prostor. ve kterých má Zákazník obvykle uskladněny pronojafé věcí od Elis q které
může v tomto rozsahu sám užívat. Zákazník je povinen umožnil Ek přístup k jeho Zboží Náklady na
takový odvoz hradí 7cjkaznk.

v pňpadě. že nastane jakákoh okolnosl rnajici charakter vyšší moci (např. váka, stávky. výluky.
nedostatek surovin. poruchy v dopravě. vládni naňzeni, nedoslďky na slraně sUbdodcjva|e|ů a další
pňpady vyšší moci. tj. okolnosti a skutečnosli, které vzniknou po uzavřeni Smbuvy a to mimořádně. jsou
neuedvida|ehé a nezávislé na vůli smjuvnich stran), která dočasně nebo trvale bráni anebo omezuje
smluvní strany v phěni smlouvy. nemůže být na neplněni povinnosti smbvni strany nahóeno jako
porušeni této Smlouvy a to až do doby. kdy překážka vyšší moci odpadne. V takovém případě je
odpovědnost smkjvrúch stran vyloučena a Zákazníkovi ani Elis nevznikne žádný nárok na náhradu
škody. O okolnosti vyšší moci musí dotčeriá strana vždy písemně informovat druhou smluvní stranu.

v pňpadě fakturace opakovaného phěrú budou EB vyslovovány a zasílány Zákazníkovi faktury na
zvolené období plněni této smlouvy předem. přpadný přeplatek nebo nedoplatek na platbách
opakovaného plněni bude Elis vyúčtován ve faktuře na ddši období. Platbou opakovaného plněni se
rozumí období na tň (3) měsíce.
V případě měsíčních plateb budou faktury EHS vystavovány a zasHriy zákazníkovi měsíčně vždy za
předchozí kalendářhi měsíc, ve kterém trvá smlouva
Pokud není písemně dohodnuto jinak. musí být platba dle odst. l a odst. 2 tohoto článku provedena
nejpozději do 14 dnů po dolu vyslaveni faktury. jinak se Zákazník ocitá v prodlení. Pro lento případ si
smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 0.05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.
Ustar)ovenmi o smluvní pokutě v těchto Podmínkách není v žádném pi"padě dotčen nárok E6S na
náhradu škody.
EHS je oprávněn po Zákazníkovi požadovat (částečríé) zábhy či jistinu. Smluvené terminy plateb může
Elis v případě porušováni povinnosti zákamíka kdykobv odvolat
Pro pňpc]d, že zákazník zvoli zasíláni faktur poštou. je povinen uhradit Ek administrativní popbtek ve
výši 50 kč. ESs vyúčtuje Zákamikovi administrativní poplatek v každé faktuře zaslané poštou.
Pro případ. že platby nebudou provedeny ve lhůtě splatnosti a Elis zašle Zákazníkovi upomínku k jejich
úhradě, je Zákazník povinen uhradit Elis rebjní poplatek za zaslání každé upomínky k úhradě ReSr)i
poplatek za zaslárň každé upomínky činí 60 KČ

16. Rozhodčí doložka

Všechny spory vznikající z této smbuvy (j v souvisbsfi s ni budou rozhodovány s konečnou platnosti u
rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky ej Agrámi komoře České republiky podle
jeho Řádu a Pravidel třemi rozhodci. Smluvní strany se dohodly. že spor bude moci být rozhodnut bez
nařízeni úslniho jednání, nebude-h to jedna že štrejn po zahájení sporu při svém prvním Úkonu ve věci
výslovně požadovat.

17. Závěrečná ustanoveni

17 l

17.2

1/.3

Všechny nároky a oznámení musí být provedeny písemně. není-li výslovně ujednáno jinak. Adresou pro
doručováni písemnosti je adresa uvedená ve smlouvě nebo adresa kterou smluvní strana po uzavřeni
smlouvy jako takovou písemně omámi druhé smbvni straně. Nenú to v rozporu s právními předpisy.
pak projev vŮle odesäatele je vůči adresátovi řádně uplatněn ĺ oko&kem. kdy adresát přijeti projevu
vŮle odmítne nebo jeho doručeni jinak úmyshě znemožni, či kdy držitel poštovni 6cence projev vŮle
zaslaný ncj adresu sjednanou pro doručováni adresátovi vráti odesibteli z jakéhokoňv důvodu jako
nedoručenou.
V případě. že se smluvni strany dohodnou na jiném mění k!eréhoko6 z bodů těchto Podmínek, zůstává
platnost ostatních bodů nedotčena
Tyto Podmínky nabývají účinnosti dr)em l. 2. 2014 a jsou k dispozici v sidle Elis.


